
 

 
Via G. Moruzzi 1, 56124 Pisa (PI), Italia 
Web: https://www.isti.cnr.it | phone: +39 050 6212878  

 

 
 
OGGETTO: Avviso di selezione n° ISTI 024/2023 – PI PNRR 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO “PROFESSIONALIZZANTE” 
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI 
RICERCA PE0000001 “RESTART RESearch and innovation on future Telecommunications systems 
and networks, to make Italy more smART” Spoke 5 (CUP B53C22003970001). 
 

ERRATA CORRIGE 
 

Il Direttore f.f. 
 
VISTA la Pubblica Selezione per il conferimento di n. 1 assegno “professionalizzante” per lo 
svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Programma di ricerca PE0000001 “RESTART 
RESearch and innovation on future Telecommunications systems and networks, to make Italy more 
smART” Spoke 5 (CUP B53C22003970001). 

 
CONSIDERATO che per un mero errore materiale, all’Art. 4 Domande di ammissione e modalità 
per la presentazione del bando summenzionato, è stato indicato: 
 
“….entro il giorno 22 gennaio 2023.” anziché “…entro il giorno 22 gennaio 2024.” 

 
DISPONE 

 
La seguente rettifica, leggasi: 
 

Art. 4 
Domande di ammissione e modalità per la presentazione 

 
DOMANDE DI AMMISSIONE 
La domanda di partecipazione, redatta esclusivamente utilizzando il modulo (Allegato A), dovrà essere inviata  
all’Istituto di Scienza e Tecnologie dell’Informazione “A. Faedo” esclusivamente per Posta Elettronica 
Certificata (PEC) all’indirizzo: protocollo.isti@pec.cnr.it entro il giorno 22 gennaio 2024. 
 

 
Il Direttore f.f. 

Dott. Roberto Scopigno 

mailto:protocollo.isti@pec.cnr.it

	Art. 4

		2024-01-08T15:09:26+0100
	Roberto Scopigno




